

**ADDENDUM NO. ONE**

**REQUEST FOR QUOTATION  
AIR COMPRESSOR RENTAL**

**PROJECT NO. 197-25**

**CITY OF THORNTON, CO**

TO: Prospective Proposing Firms and all others concerned

DATE: May 2, 2025

PURPOSE: To provide additional information and clarification to the solicitation documents for the above-referenced Project.

1. The following questions and answers are provided for additional clarification to the RFQ.  
**Question 1: What is the equipment repair/replace policy? If a unit is not available, will the City procure from the open market and charge the original vendor?**

Answer 1: Repair policy would fall under Risk, if it were damaged by the Thornton Parks staff. It would be sent back to the dealer for inspection of damage and Risk would pay for repairs and/or replacement.

**Question 2: The bid document states that the city will oversee picking up & returning equipment but asks bidders to state a pickup and delivery charge. Can you confirm who would be in charge of picking up equipment and returning it?**

Answer 2: The Parks department would be picking up these air compressors, within reason of the area of Thornton, Colorado. The statement would be for a Vendor that would not be within a short distance for pick up.

**Question 3: The bid mentions a co-operative purchasing agreement, would a “no” answer disqualify a bidder?**

Answer 3: No it would not.

2. All other terms and conditions shall remain unchanged except as provided by this Addendum. Proposing firms must acknowledge receipt of this Addendum in their Bid.

**END OF ADDENDUM NO. ONE**

---

Andrew Miskell, CPPB  
Purchasing Manager

Date